СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№3
26.01.2015 г.
с. Шумаково
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  № 60 от 17.11.2014г.
      «О передаче из муниципальной        собственности муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области имущественного комплекса МКУК «Шумаковская центральная сельская библиотека»,
  Муниципальное казенное учреждение  культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека» -филиал «Плосковская сельская библиотека», Муниципальное казенное учреждение культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека»-филиал «Воробьевская сельская библиотека» в
собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание Депутатов муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Приложения №1 и  № 2 к решению Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 17.11.2014 г. № 60  « О передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области имущественного комплекса МКУК «Шумаковская центральная сельская библиотека» Муниципальное казенное учреждение культуры «Шумаковская центральная сельская библиотека», Муниципальное казенное учреждение  культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека» -филиал «Плосковская сельская библиотека», Муниципальное казенное учреждение культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека»-филиал «Воробьевская сельская библиотека»   в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области», изложить в новой редакции.

8. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумаковский  сельсовет»
Солнцевского района Курской области                                     А.В.Борисов

Приложение №1 к решению Собрания Депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от  от 17.11.2014г. №60

Перечень муниципальных казенных учреждений культуры как имущественных комплексов, передаваемых в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области

	Наименование учреждения
	Адрес места нахождения

	Муниципальное учреждение культуры «Шумаковская центральная сельская библиотека»

ИНН 46 22 004777
с .Шумаково, ул. Садовая, д.2

	Муниципальное казенное учреждение  культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека» -филиал «Плосковская сельская библиотека»,
	с. Плоское , ул .Центральная,д.21

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шумаковская центральная сельская библиотека»-филиал «Воробьевская сельская библиотека»
	х. Малиновка, ул. Можайская,д.2

Приложение №2
к решению Собрания Депутатов Шумаковскогосельсовета
Солнцевского района Курской области
от 17.11.2014г. №60

Перечень недвижимого имущества передаваемого в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Год постройки
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Общая площадь (кв.м), протяженность(м),/ этажность

	1
	Муниципальное казенное учреждение  культуры «Шумаковская центральная сельская  библиотека» -филиал «Плосковская сельская библиотека»,
	с. Плоское ,
 ул .Центральная,
д.21
	0101006
	1964
	46 :22: 130 301 :314
	______
	______
	83,9